Opis produktu

Napiecie

Prad

Moc

Klasa izolacji

Temperatura pracy
Wymiary [df. X szer. x wys.]
Waga
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ZASILACZ LED 24V 24W 1A ADM
INSTALAC. ADLER

Numer katalogowy ZAS649MP
Kod EAN 5902135134078
UWAGA ! Informujemy, ze ceny produktow

widoczne na stronie obowiazuja
WYLACZNIE przy zakupach online i
moga réznic sie od cen w sklepach
stacjonarnych

24V

1A

24 W

1]

-10°C + 50°C
89 x 39 x 23mm
0.10kg
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